檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：倪振洲

電話：03-3322101分機7403

傳真：03-3380497

電子信箱：enigma@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年5月21日

發文字號：桃教設字第1030032551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0032551A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送行政院災害防救辦公室「颱風災後救助及便民措施一

覽表」1份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據教育部103年5月12日臺教學(五)字第1030069790號函

暨行政院災害防救辦公室103年5月8日院臺忠字第1030134

311號函辦理。

二、相關資料可至「中央災害防救會報」網頁（http：//www.

cdprc.ey.gov.tw）之「其他資訊」項下專區查閱，請妥

善運用。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉、本縣各公立幼兒園

副本：桃園縣政府教育局幼兒教育科 2014-05-22
08:26:28

1030003679

■■■■■■總務處 ■■■■■■■103/05/22 08:42

■■■■■■■有附件